FO vydavky

Finanéné operacie vydavky

Ukazovatel

2017 2018 2019 2019 2019 2020 2021 2022
rozpocet rozpocet pr\'ly . poslt'edny' ocakavana navrh navrh navrh
. , - , schvaleny schvaleny - , . . .
skutocénost skutocénost o o skutocénost rozpoctu rozpoctu rozpoctu
rozpocet rozpocet

51 611,00

50 910,02

102 032,00

9 775,78

9 400,00

51 611,00

50 910,02

102 032,00

821 |Splacanie tuzemskej istiny - bankovy uver 2 455,28 2 520,46 3 300,00 3 300,00 2 600,00 3 300,00 3 350,00 3 400,00
821  Splacanie tuzemskej istiny - SFRB 6 000,32 6 055,32 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 150,00 6 200,00
821 |Splacanie tuzemskej istiny — PPA 0,00 0,00 0,00/ 42211,00f 42210,02| 92 632,00 0,00 0,00
819 |Vratené financné zabezpeky 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00
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